
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМА СКЛИКАННЯ
ПЕРША СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 30.12.2016                                                                              № 01
с. Миколаївка______________ Р.О.Стогній
Про підсумки виборів та визнання
повноважень депутатів сільської ради

Заслухавши  інформацію  голови  Миколаївської  сільської  виборчої  комісії  Сумського
району  Сумської  області  Якименко  Н.І.  про  підсумки  та  результати  виборів  депутатів
Миколаївської сільської ради 8 скликання 18 грудня 2016 року, керуючись ст. 141 Конституції
України, ст. 46 Закону України «Про місцеві вибори» та ст. ст. 45, 46 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська сільська рада вирішила:

1. Інформацію сільської  виборчої комісії про підсумки виборів та визнання 
повноважень депутатів сільської ради прийняти до відома.

2. Вважати обраними згідно ст. 85 п.2 Закону України «Про місцеві вибори» 
депутатами:

- по виборчому округу № 1 – Гончаренко Олександра Володимировича,
- по виборчому округу № 2 – Черненко Олену Андріївну,
- по виборчому округу № 3 – Северин Олександра Миколайовича,
- по виборчому округу № 4 – Мелешко Геннадія Анатолійовича,
- по виборчому округу № 5 – Лучанінова Миколу Тимофійовича,
- по виборчому округу № 6 – Ілляшенко Ольгу Іванівну,
-  по виборчому округу № 7 – Котенко Сергія Сергійовича,
- по виборчому округу № 8 – Мальцева Павла Федоровича,
- по виборчому округу № 9 – Костенко Віктора Васильовича,
- по виборчому округу № 10 – Безверхого Віктора Миколайовича,
- по виборчому округу № 11 – Білінську Антоніну Володимирівну,
- по виборчому округу № 12 – Провозьон Сергія Павловича,
- по виборчому округу №13 – Білоконь Юрія Івановича,
-  по виборчому округу № 14 – Курасова Валерія Петровича,
- по виборчому округу № 15 – Глиненко Євгена Вікторовича,
- по виборчому округу № 16 – Воду Антоніну Олександрівну,
- по виборчому округу № 17 – Непийводу Юрія Івановича,
- по виборчому округу № 18 – Непийводу Тетяну Іванівну,
- по виборчому округу № 19 – Непийводу Вікторію Віталіївну,
- по виборчому округу № 20 - Дем‘яненко Інну Михайлівну,
- по виборчому округу № 21 – Тютюнник Юрія Миколайовича,
- по виборчому округу №  22 – Зубко Ніну Василівну.

Сільський голова                        С.В. Самотой


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА
	РІШЕННЯ
	від 30.12.2016 № 01
	с. Миколаївка______________ Р.О.Стогній



